

## 豊能地域水防災連絡協議会規約 新旧対照表

現行規約	改正規約案	備考
<p><b>(別表1)</b></p> <p>(自治体)</p> <p>大阪府知事 池田土木事務所長 豊能地域 地域防災監 西大阪治水事務所長 北部流域下水道事務所長 北部農と緑の総合事務所長 池田保健所長 豊中市長 池田市長 箕面市長 豊能町長 能勢町長</p> <p>(国関係)</p> <p>猪名川河川事務所長 一庫ダム管理所長 大阪管区气象台長</p> <p>(警察機関)</p> <p>豊中警察署長 豊中南警察署長 池田警察署長 箕面警察署長 豊能警察署長</p>	<p><b>(別表1)</b></p> <p>(自治体)</p> <p>大阪府知事 池田土木事務所長 豊能地域 地域防災監 西大阪治水事務所長 北部流域下水道事務所長 北部農と緑の総合事務所長 池田保健所長 豊中市長 池田市長 箕面市長 豊能町長 能勢町長</p> <p>(国関係)</p> <p>猪名川河川事務所長 一庫ダム管理所長 大阪管区气象台長</p> <p>(警察機関)</p> <p>豊中警察署長 豊中南警察署長 池田警察署長 箕面警察署長 豊能警察署長</p>	

現行規約	改正規約案	備考
<p data-bbox="174 331 300 357">(消防機関)</p> <p data-bbox="197 367 383 464">豊中市消防局長 池田市消防長 箕面市消防長</p> <p data-bbox="185 507 338 533">(占有事業者)</p> <p data-bbox="197 542 916 639">関西電力株式会社 北摂配電営業所長 西日本電信電話株式会社 大阪支店設備部長 大阪ガス株式会社 ネットワークカンパニー北東部導管部長</p> <p data-bbox="185 683 338 708">(運輸事業者)</p> <p data-bbox="197 718 689 743">阪急電鉄(株) 都市交通事業本部 技術部長</p>	<p data-bbox="1039 331 1164 357">(消防機関)</p> <p data-bbox="1061 367 1247 464">豊中市消防局長 池田市消防長 箕面市消防長</p> <p data-bbox="1050 507 1202 533">(占有事業者)</p> <p data-bbox="1061 542 1780 639"><u>関西電力送配電株式会社</u> 北摂配電営業所長 西日本電信電話株式会社 大阪支店設備部長 大阪ガス株式会社 ネットワークカンパニー北東部導管部長</p> <p data-bbox="1050 683 1202 708">(運輸事業者)</p> <p data-bbox="1061 718 1554 743">阪急電鉄(株) 都市交通事業本部 技術部長</p>	

豊能地域水防災連絡協議会規約 新旧対照表

現行規約	改正規約案	備考
<p><b>(別表2)</b>            (自治体関係)            豊能地域 地域防災監            池田土木事務所建設課長            大阪府西大阪治水事務所防災対策課長            大阪府都市整備部事業管理室 事業企画課 参事            大阪府都市整備部河川室 河川整備課 参事            豊中市都市基盤部長            豊中市危機管理監            池田市都市建設部長            池田市市長公室長            箕面市みどりまちづくり部長            箕面市総務部長            豊能町建設環境部長            豊能町総務部長            能勢町環境創造部長            能勢町総務部長</p> <p>(国関係)            猪名川河川事務所 総括保全対策官            一庫ダム管理所 所長代理            大阪管区气象台 気象防災部 気象防災情報調整官</p>	<p><b>(別表2)</b>            (自治体関係)            豊能地域 地域防災監            池田土木事務所建設課長            大阪府西大阪治水事務所防災対策課長            大阪府都市整備部事業管理室 事業企画課 参事            大阪府都市整備部河川室 河川整備課 参事            豊中市都市基盤部長            豊中市危機管理監  <u>池田市都市整備部長</u>            池田市市長公室長            箕面市みどりまちづくり部長            箕面市総務部長  <u>豊能町都市建設部長</u>            豊能町総務部長            能勢町環境創造部長            能勢町総務部長</p> <p>(国関係)            猪名川河川事務所 総括保全対策官            一庫ダム管理所 所長代理            大阪管区气象台 気象防災部 気象防災情報調整官</p>	